
UCHWAŁA NR X/76/19
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części ulicy Kościuszki w Szydłowcu.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ), art. 10 ust.1, 2, 3 i 3a w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 i art. 7 ust. 1, 2
i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), po
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szydłowieckiego, uchwala się co następuje:

§ 1.

Pozbawia  się  drogę  gminną  -  ulicę  Kościuszki  w  Szydłowcu,  na  odcinku  od  skrzyżowania  ulicy
Kościuszki  z  ul.  Metalową  do  skrzyżowania  z  dawnym śladem drogi  krajowej  Nr  7  (obwodnicą
Szydłowca) kategorii drogi gminnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Mazowieckiego  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  1  stycznia  2020  r.,  pod  warunkiem
zaliczenia  drogi  opisanej  w  §  1  do  kategorii  dróg  wojewódzkich  przez  Sejmik  Województwa
Mazowieckiego

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Artur  Koniarczyk


